2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  декабря  2019 года                                                                                    № 53
с.  Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в постановление № 108  от 03 декабря 2012   г.  «Об утверждении Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское», рассмотрев протест Краснокаменского межрайонного прокурора,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внесении следующие изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
1. Дополнить пункт 3 подпунктами «е», «ж» следующего содержания:
е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение,
ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://soktm.ru

          И.о. Главы администрации                                        П.Ю. Кузнецова